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WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/16/2015 na ,Dostawe sprzetu endoskopowego, plynéw dializacyjnych oraz innego drobnego
Jednorazowego sprzetu medycznego (zadania 1-10)”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw otrzymane do w/w przetargu:

Zadanie 7

Pytanie nr 1

Dot. poz. 1

Czy Zamawiajacy w zadaniu 7 dopuszcza worek stomijny zamknigty z okienkiem, bez pierscienia, kolor
neutralny — szary, rozmiar 50mm, 60mm oraz 70mm,

OdpowiedZ
Zamawiajacy dopuszcza w/w worek.

Pytanie nr 2
Poz. 1

Czy Zamawiajacy w zadaniu 7 dopuszcza worek stomijny zamkniety, bez pier§cienia, kolor przeZroczysty,
rozmiar 40mm, S0mm oraz 60mm,

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w worek.

Pytanie nr 3
Poz. 2

Czy Zamawiajacy w zadaniu 7 dopuszcza worek stomijny otwarty z okienkiern, bez pier§cienia
zatrzaskowego, kolor neutralny-szary, worek zamykany na rzep, rozmiar S0mm, 60mm oraz 70mm,

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w worek.

Pytanie nr 4
Poz. 2

Czy Zamawiajacy w zadaniu 7 dopuszcza worek stomijny otwarty, bez pierscienia zatrzaskowego, kolor
przezroczysty, worek zamykany na rzep, rozmiar 50mm, 60mm oraz 70mm,

OdpowiedZ
Zamawiajgcy dopuszcza w/w worek.

Pytanie nr 5
Poz. 3

Czy Zamawiajgcy w zadaniu 7 dopuszcza ptytka stomijna z uszkami do paska, wykonana z hydrokoloidu,
rozmiar do docigcia 50/10-45mm, 60/10-55mm, 70/10-65mm

Odpowiedz
Zamawiajagcy dopuszcza w/w plytke.
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Pytanie nr 6
Poz. 4

Czy Zamawiajacy w zadaniu 7 dopuszcza pastg stomijng nie zawierajaca alkoholu o pojemnosci 60g, w
sktad pasty wchodzi mieszanina weglowodoréw alifatycznych, mieszanina weglowodandw, zelatyna,
dwutlenek tytanu, dwutlenek krzemu.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w paste.

Pytanie nr 7
Zwracamy sie z pro$bg do Zamawiajacego o wydzielenie z zadania 7 pozycji 5 oraz 6, co umozliwi

skiadanie wigkszej ilo$ci konkurencyjnych ofert, gdyz nie wszystkie firmy dystrybuujace sprzet stomijny
posiadaja w swojej ofercie system do kontrolowanej zbi6rki stolca.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na utworzenie odrgbnego zadania - nr 7a.

Wszystkie zapisy SIWZ dotyczace zadania nr 7 dotycza réwniez nowo utworzonego zadania o numerze
Ta.

Zamawiajgcy informuje, ze wydzielone zadania zostaja umieszczone na stronie internetowe;.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopuszcza sktadanie zamGwiefi w petnych opakowaniach handlowych (worki stomijne
pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, ptytki stomijne pakowane po 5 sztuk w opakowaniu
handlowym, zmywacz do stomii pakowany po 30 sztuk lub po 6 sztuk)? W przypadku naszej firmy nie ma
mozliwoéci sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyz magazyn znajduje si¢ na Wegrzech skad
bezposérednio wysylany jest towar do Zamawiajgcego

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 9

Zwracamy si¢ z pro$bg do Zamawiajacego o dopuszczenie wysylania faktury osobno nie wraz z towarem,
gdyz w przypadku naszej firmy towary wysylany jest z Magazynu na Wegrzech natomiast faktury z biura z
Warszawy co uniemozliwia wysylania towar i faktury razem. Do kazdej dostawy dotgczony jest dokument
WZ, faktura dostarczana jest w ciggu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje mozliwos¢
przesytania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiajgcego (zamiast faktury przesytanej
drogg pocztowg, wybdr opcji nalezy do Zamawiajacego) Czy Zamawiajacy dopuszcza, ktorgs z
mozliwosci?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie, a faktury nalezy przestaC poczta.




